(O Tarkett GATE ASB | GATE 05PFS

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtuka

Twn ocHoBbl (Oy61b)

BbicoTa BOpcCa

Bec

O6Lwasa ToNWwmMHa

OnnHa

LWunpwnHa

MaterialName

BasicPackaging

StandardMultiplicity

NetWeight

Tvn pnu3anHa

MeTopL OKpawmBaHNA

Knacc npumeHeHnsa 6bITOBON

Tvn nokpbITUSA

CocTas Bopca

dopmaT

3HavyeHune

AS poledjina

4 MM

1200 r/m?

6,5 Mmm

25 ™

80 c™m

GATE ASB 05PFS 0,80 1 knacc

PynoH

20

1.3

TekcTnnb

OkpawmnBaHue B Macce

22

TapTmnHrosoe

100% PP

Kosep



XapakTepuctunka 3Ha4veHue

dopmMaT oTpesKa Jopoxxka

OTTEeHoK CpeoHun



